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UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPíRITO SANTO
PROGRAMA DE PóS-GRADUAçãO EM DOENçAS INFECCIOSAS

Oferta de disciplinas para o período 2019/1

Gerado em 23/04/2024 às 6:46hs

PDI-1325       Estágio Supervisionado

PDI-1326       Estágio em Docência

PGDI-1305      Epidemiologia Clínica 14:00-
18:00

Rosa Maria Paranhos 14 Crispim Cerutti Junior

PGDI-1312      Biologia dos Agentes
Infecciosos

09:00-
12:00

14:00-
18:00

14:00-
18:00

09:00-
12:00

Rosa Maria Paranhos 14 Sarah Goncalves Tavares
Blima Fux
Liliana Cruz Spano
Ricardo Pinto Schuenck
Kênia Valéria dos Santos

PGDI-1315      Metodologia Científica
(Obrigatória)

14:00-
18:00

14:00-
18:00

Rosa Maria Paranhos 14 Angelica Espinosa Barbosa
Miranda

PGDI-1317      Biossegurança (Obrigatória) 08:30-
12:00

08:30-
12:00

08:30-
12:00

Rosa Maria Paranhos 14 Solange Alves Vinhas

PGDI-1320      Seminários (Obrigatória)

PGDI-1325      Estágio Supervisionado básico patologia Aloísio Falqueto

PGDI-1326      Estágio em Docência Aloísio Falqueto

PGDI-8000      Dissertação de Mestrado

PGDI-9000      Tese de Doutorado


